
ZARZĄDZENIE NR 8.2026 
BURMISTRZA ZELOWA 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Zelów 
w 2026 roku w zakresie "wspierania i upowszechniania kultury fizycznej" oraz "przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym" 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz uchwały nr XVII/191/2025 Rady Miejskiej 
w Zelowie z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Zelów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Zelów w 2026 roku 
w zakresie "wspierania i upowszechniania kultury fizycznej" oraz "przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym". 

§ 2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z wysokością przyznanej dotacji: 

 
Lp. 

 
Nazwa podmiotu 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

 
Przyznana 

kwota dotacji 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  

1 Fundacja Rozwoju Gminy Zelów Sport dobry na wszystko VIII 32 000 zł 

2 Uczniowski Klub Sportowy 
„DWÓJKA” w Zelowie 

Wspieranie szkolenia dla dzieci i młodzieży; 
zorganizowanie turnieju piłki nożnej, zawodów 
sportowo-rekreacyjnych, zorganizowanie 
dowozu na zawody 

3 500 zł 

3 Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Kusy” w 
Łobudzicach 

Prowadzenie szkoleń dla dzieci i młodzieży 
w sekcji tenisa stołowego oraz udział 
w zawodach 

19 500 zł 

4 Zelowski Klub Sportowy 
„WŁÓKNIARZ” Zelów 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu, poprzez prowadzenie sekcji piłki nożnej i 
udział w rozgrywkach ligowych prowadzonych 
przez PZPN w 2026 r. 

310 000 zł 

5 Miejsko-Gminny Szkolny 
Związek Sportowy w Zelowie 

Czwartki lekkoatletyczne 9 000 zł 

6 Stowarzyszenie „Bieging Team 
Zelów” 

9. Zelowski Szus o Czółenko 9 000 zł 

7 Miejsko-Gminny Szkolny 
Związek Sportowy w Zelowie 

Zorganizowanie imprez sportowo 
-rekreacyjnych dla młodzieży szkolnej 

10 000 zł 

8 Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej „METANOL” 

Zdrowa Rywalizacja 2026 3 500 zł 

9 Miejsko-Gminny Ludowy Klub 
Sportowy w Zelowie 

Organizowanie zawodów sportowo 
- rekreacyjnych dla mieszkańców Gminy Zelów 

20 000 zł 

10 „Proyama” Federacja Sportów 
Walki 

Organizowanie szkolenia oraz przygotowanie i 
udział w zawodach karate, kickboxing, boks 

13 500 zł 

11 Ogólnopolskie Stowarzyszenie 
Kibiców „Tylko Widzew” 
oddział w Zelowie 

Aktywny styl życia 5 500 zł 

12 Towarzystwo Strzeleckie Sigma Inwestuj w Siebie - Zostań sportowcem - edycja 
3 

14 500 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA7A07B-C235-4F5B-A3D6-AF4F1128F8E8. Podpisany Strona 1



Shooting  
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - prowadzenie placówki wsparcia dziennego  

1 Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych w Zelowie 

Prowadzenie Świetlicy Środowiskowej 
„Stokrotka” 

36 000 zł 

§ 3. Rozstrzygnięcie konkursu podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej www.zelow.pl oraz wywiesza na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zelowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Zelowa 
 
 

Kamil Świtała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA7A07B-C235-4F5B-A3D6-AF4F1128F8E8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 8.2026 BURMISTRZA ZELOWA z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-16T12:44:20+0000
	Polska
	Kamil Patryk Świtała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




